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WAMOD - Klej do plastiku, 35
ml

Cena 12,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 - 48 godzin

Numer katalogowy wam_969

Kod EAN 59049890

0-14

Opis produktu
Klej modelarski do budynków itp. Objętość 35 ml. Posiada igłę pomagającą dozować klej.

Szybkoschnący klej modelarski przeznaczony do sklejania modeli z polistyrenu. Jednak można także używać go do sklejania
innych przedmiotów z tego tworzywa. Pakowany jest w niewielkie , poręczne butelki, plastikowe pojemniki z igła oraz tubki na
które można założyć igłę lekarską. Działa rozpuszczając wierzchnią warstwę materiału w klejonych częściach i po ściśnięciu ,
rozmiękczone tworzywo łączy części. Nie należy zbyt mocno smarować klejem. Wystarczy delikatnie posmarować klejone
elementy i po chwili złożyć. Przy odrobinie wprawy można nanieść punktowo na jedną z części i przykładając drugą pozostawić
do wyschnięcia lekko ściskając. Przy długich elementach najpierw trzeba posmarować obie krawędzie i po chwili jeszcze raz.
Po czym złożyć i docisnąć pozostawiając do wyschnięcia. Klej paruje szybko, jednak rozpuszczone tworzywo musi stwardnieć.
Często po złożeniu wyciska się odrobinę poza klejone miejsce. Trzeba wtedy zostawić spoinę do całkowitego wyschnięcia i
dopiero potem spiłować nadmiar pilnikiem lub papierem ściernym. Nie jest to trudne , bo po wyschnięciu to co zostało
wyciśnięte ma twardość tworzywa i doskonale wypełnia mniejsze szczeliny. Jest to tez metoda na częściowe uniknięcie
szpachlowania. . Podobnie w przypadku ubrudzenia modelu klejem: trzeba pozwolić na wyschnięcie nie dotykając. Na
powierzchni zostanie ślad z którym łatwo sobie poradzić delikatnie szlifując drobnym papierem ściernym ,pod warunkiem ,że
nie uszkodziło się nadmiernie elementu dotykając palcami. Wtedy konieczne będzie użycie szpachlówki.

Producent
Zmywacze, kleje, rozcieńczalniki, szpachlówki modelarskie - to tylko niektóre spośród szerokiej gamy produktów
firmy Wamod. Każdy modelarz zdaje sobie sprawę, że dobre przygotowanie stanowi znaczną część sukcesu. Jeżeli się
zaopatrywać, to tylko u najlepszych. Szkoda czasu i pieniędzy na nieudane próby, kiedy od razu można postawić na
sprawdzoną markę, której zaufały już tysiące hobbystów. Wśród bogatego asortymentu Wamod znajdziemy m.in. zmywacz,
który pomoże usunąć farby akrylowe. Często jest wykorzystywany do czyszczenia i przemywania aerografów, aby pozbyć się
resztek danego koloru. Rozcieńczalnik nie tylko rozcieńczy farby olejne, ale także pomoże zlikwidować samoprzylepne
papierowe nalepki i resztki kleju. Fluid maskujący posłuży do zamaskowania miejsc, które w sposób szczególny wymagają
ochrony w trakcie malowania. Przydatnym produktem jest też wodorozcieńczalna, wykończeniowa szpachla Wamod. Może być
użyta zarówno do drewna, metalu, kartonu jak i do polistyrenu. Nie pozostawia zabrudzeń i śladów. Po wyschnięciu staje się
wodoodporna oraz przytrzymują każdą farbę. Ważnym elementem zestawu modelarza jest klej. Ten oferowany przez
firmę Wamod posiada wygodny aplikator, za pomocą którego można dotrzeć nawet do drobnych detali. Produkt doskonale
scala części, a do tego nie nitkuje się oraz jest wodoodporny. Pośród szerokiego asortymentu można znaleźć wiele ciekawych i
przydatnych produktów. Ich przystępna cena i bardzo dobra jakość powodują, że zakupy stają się prawdziwą przyjemnością. 
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